
EVOLUCION CLIENTES VINCULADOS AL CONVENIO

Fecha
Clientes 

vinculados

ene-12 295

feb-12 327

mar-12 385

abr-12 405

may-12 428

jun-12 473

jul-12 489

ago-12 521

sep-12 551

oct-12 573

nov-12 596

dic-12 613

DATOS ECONOMICOS CONVENIO FEDERACION AUTONOMOS DE G ALICIA - FEAGA 2012
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DATOS ECONOMICOS CONVENIO FEDERACION AUTONOMOS DE G ALICIA - FEAGA 2012

Fecha Financiación  Ahorro-Inversión

ene-12 2.442.668 8.978.388

feb-12 2.463.355 9.446.100

mar-12 2.637.760 10.674.893

abr-12 2.445.839 10.894.964

may-12 2.571.472 11.219.838

jun-12 2.586.889 12.096.954

jul-12 2.693.717 13.097.914

ago-12 2.841.693 13.669.297

sep-12 2.181.025 14.554.199

oct-12 3.223.187 15.303.744

nov-12 4.577.799 15.285.849

dic-12 4.710.617 16.599.667

SALDOS MEDIOS (€)

EVOLUCION SALDOS MEDIOS

Evolución Saldos Medios Productos Financiación  
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